
Kraków, 5.03.2020 
 

Komunikat Dziekana WFAIS UJ w sprawie rozprzestrzeniania się COVID-19 
 
 
 
W związku z rozszerzaniem się obszarów występowania COVID-19 w Europie i na 
świecie – w porozumieniu z Władzami Uniwersytetu Jagiellońskiego - rekomenduję: 

 

1. Przesunięcie na terminy późniejsze, bądź odwołanie: konferencji, 
warsztatów, konkursów, seminariów z udziałem naukowców spoza Polski, 
wykładów dla szkół, wykładów otwartych dla społeczności Krakowa. Decyzje 
dotyczące odwołań zaplanowanych wcześniej imprez, w tym imprez z 
większą liczbą uczestników, bądź ich przesunięcia w czasie mają następować 
na podstawie uzgodnień z dziekanem.  

2. Ograniczenie do minimum wszelkich (w miarę możliwości – także prywatnych) 
wyjazdów i przyjazdów pracowników i studentów WFAIS z/do Polski. 
Ograniczenie mobilności zagranicznej i krajowej dotyczy wszystkich 
pracowników i studentów WFAIS oraz gości przyjmowanych przez UJ.  

3. W sytuacji powrotu z zagranicy z czasowych wyjazdów służbowych i 
prywatnych – zarówno pracowników jak i studentów wymagany jest 14 dniowy 
pobyt i praca zdalna w domu – z jednoczesnym powiadomieniem władz 
wydziału/odpowiednio - prodziekana ds. studenckich.  

4. Stałe śledzenie komunikatów Władz UJ, komunikatów Głównego Inspektora 
Sanitarnego i European Center for Disease Prevention and Control: 
http://www.gis.gov.pl/aktualnosci/; https://www.ecdc.europa.eu/en 

 

 

W dokumentach załączonych do niniejszego komunikatu znajdziecie Państwo:  
 Schemat – instrukcję postępowania w przekazaniu niepokojącej 

informacji (obowiązuje wszystkich pracowników i studentów WFAIS)
 Instrukcję postępowania w przypadku zaobserwowania u siebie 

objawów infekcji bądź stwierdzenia kontaktu z osobą chorą
 Komunikat JM Rektora UJ oraz numery telefonów kontaktowych

 

UWAGA: W przypadku podejrzenia zakażenia PROSZĘ NIE ZGŁASZAĆ SIĘ do lekarza 
POZ, czy Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, lecz natychmiast telefonicznie 
powiadomić Stację Sanitarno-Epidemiologiczną (tel. 800 190 590, 600 876 214, 602 
263 605) bądź Klinikę Chorób Zakaźnych i Tropikalnych CM UJ (tel. 12 424 73 41) 
 

 

Dziekan  
Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

Prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak 


